minthogy ez a' Czélnek nem felelt-meg 1503.
 12. Férjakat rendelt e' végre; de ezek sem cse-
 cselekelvén semmit-is, Ország' Bírája Itélő Mes-
 terére Verhőtzi Istvánra bízta a' felvett dólgot,
 a' ki-is munkáját elkészitvén, azt az 1514-ben
 tartott Országgyűlésének beadta; ez megvi'sgál-
 ván helybenhagyta, 's azt végezte felőlle, hogy
 annyi párhan íratassék-le, a' mennyi Várme-
 gye vagyon, 's a' szerént Vármegyénként
 osztogattassék-ki a' mint e' kitetszik az 7-dik
 Decretumnak 63-dik articulussából, és maga a'
 Confirmatorium Diplomának ezen szavaiból;
*demum nobis in praesenti Conventu, et Con-
 gregatione generali eorundem Universorum
 Praelatorum, Baronum, et Regni hujus No-
 bilitium etc. constitutis, iidem Praelati et Ba-
 rones, ac Nobiles Universi nostrum acceden-
 tes in conspectum, quemdam Libellum, gen-
 tititia, municipaliaque jura, ac Leges, et
 Consuetudines eorum vetustas, et receptas
 continentem nostro jussu ac praefato Magi-
 stro Stephano collectum et conscriptum no-
 bis obtulerunt, supplicantes ut quia ipsi eum
 Libellum in suis cunetis clausulis, articulis,
 et capitulis per Venerabilem Paulum de Var-
 da Praepositum S. Sigismundi Proventuum
 nostrorum Regalium Administratorem, ac
 Magnificum Benedictum de Battyán, hujus
 Castri nostri Budensis Castellatum, nec non*

Egregios Magistros Joannem de Elwewlgh Palatinalem, ac Albertum de Bell'én, et Paulum Bolyár Personalis praesentiae nostrae Protonotarios, item Stephanum Kesz-rü de Gybarth Regni hujus nostri Hungariae Vice Palatinum, Georgium de Mekhe Secretarium nostrum, Michaelem de Zób, ac Paulum de Dombó Juratos Assessores dictae Sedis nostrae Judiciariae, et Stephanum Henzely de Potrovez Directorem Causarum nostrarum Regalium perlegi, revideri, discuti, et examinari faciendó, super eorum Legibus, et approbatis consuetudinibus recto ordine, et debito modo conscriptum esse agnovissent, propterea ipsum Libellum, et omnia in eo contenta, quoad omnes clausulas, Sensus, Capita, et Articulos, in formam nostri Privilegii redigi faciendó admittere, et approbare, eisdemque, et eorum haeredibus, ac Posteritatibus pro perpetuis Legibus, et Consuetudinibus valiturum auctoritate nostra Regia, et de Regiae nostrae Potestatis plenitudine roborare, et confirmare dignemur. Cujus quidem Libelli tenor sequitur in haec verba: Midón az 63-dik Articulusz az öszveszedett Törvényeket Vármegyénként kiosztani rendeli, a' Confirmatorium Diploma pedig azt, hogy azon öszveszedett Törvények, melyekről az articulus szól, maga a' Tripartitum